
Российская Федерация, Краснодарский край 

Администрация муниципального образования город Краснодар 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 94» 

350063, РФ, Краснодарский край, г. Краснодар, ЗВО, ул. им. Кондратенко Н.И., 2 

тел./факс (861) 268-45-69, E-mail:detsad94@kubannet.ru, сайт:www.ds94.centerstart.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

    

30.08.2023г.                                                                                                                     № 82/4 

 

Об утверждении положения о внутренней 

системе качества 

Во исполнение Федерального закона от 29 декабря 2012 г. №27З-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки РФ от 17 октября 

2013г. № 1155 «Об утверждении Федерального государственного образовательного 

стандарта дошкольного образования» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить положение о внутренней системе оценки качества Муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения муниципального 

образования город Краснодар ”Детский сад комбинированного вида № 94 ” (далее-

Положение о ВСОКО). 

2. Разместить Положение о ВСОКО на официальном сайте дошкольной организации. 

З.   Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий                                                                                  К.В. Клочкова  

 

 


		2023-09-01T22:32:25+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 94"




